様式第１号（第５条関係）
年　　　月　　　日

御嵩町大学生等生活物資費用等補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]御嵩町長　宛

申請者　　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　印
電話番号

御嵩町大学生等生活物資費用等補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり補助金の交付を申請します。
なお、御嵩町補助金交付規則第５条の２第１項各号の該当の有無について、必要に応じ岐阜県警察に対して照会することに同意します。

仕送り対象者（申請者との続柄：　　　　　）
	氏名
	生年月日
年　　　月　　　日生（　　　歳）

	現住所
〒都道
府県

※マンション、アパート名・部屋番号までお書きください

電話番号

	学校名
	高等専門学校
大学・短期大学
専修学校（専門課程）
大学院

学部

科　　　学年

	学校所在地都道
府県

〒

　補助対象経費の内訳
	補助対象経費の区分
	経費額

	購入費（食料品、日用品）
	円

	送料
	円

	合計額（補助金申請額）
	円

　　　　　　　　　　　　　　　※合計額が１万円を超える場合は１万円

【添付書類】
・免許証の写し等、申請者の本人確認ができるもの
・学生証の写し等、大学生等の在学を確認できるもの
・補助対象経費の領収書の写し
・送り状等、郵送したことを確認できるもの